[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Восемнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ №  80

06 октября 2015 года

г. Верхняя Тура

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Городского округа Верхняя Тура
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по ориентировочной расчетной санитарно-защитной зоне ОАО «Верхнетуринский машиностроительный завод» и внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, заключения о результатах публичный слушаний по внесению изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по ориентировочной расчетной санитарно-защитной зоне ОАО «Верхнетуринский машиностроительный завод» и внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура состоявшихся 28.09.2015 г.,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, утвержденных Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 28 декабря 2009 года № 142, в части санитарно-защитной зоны ОАО «Верхнетуринский машиностроительный завод», изложив приложение «Карта градостроительного зонирования Городского округа Верхняя Тура» к Правилам в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения за настоящим решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству (председатель Тимшин С.В.).
	Заместитель председателя Думы

Городского округа Верхняя Тура

_______________ О.М. Добош

	Глава Городского округа

Верхняя Тура

______________ А.В. Брезгин

Приложение

к Решению Думы Городского округа Верхняя Тура

[image: image2.jpg]IT'OPOJICKOM OKPYT
BEPXH/SIA TYPA

KAPTA ITPAJOCTPOUTEJIBHOI'O 30OHUPOBAHUA

KYLUBUHCKNWN FOPOACKOWN OKPYI

A
I
5
S
R
\

KPACHOYPAIbCKUN FOPOLCKOWN OKPYI

3Ne-3

OBO3HAYEHNA YCNOBHBIE MTPA®PUYHECKUNE

FPAHULA YMNPABNEHYECKOI O OKPYFA

FPAHULIA FOPOLICKOr O OKPYFA

FPAHULIA FOPO[IA CYLLECTBYIOLWWASA =
FPAHULIA FOPO[]A MPOEKTHAS

3EMINU HACENEHHOI O MYHKTA ﬂ
N - NPOU3BOACTBEHHAA 30HA oL
-6 - NPOU3BOACTBEHHAS 30HA C €33 MEHEE 50M

O[] - OBLUECTBEHHO-AENOBAA 30HA £

OfC-7 - 30HA HAYYHO-UCCNEAOBATELCKUX KOMMIEKCOB

N - 30HA OB BEKTOB MHXEHEPHOWN UHOPACTPYKTYPbI
U-1(1) - 30HA BOAOOBECMEYUBAIOLUMX IMHENHLIX OBBLEKTOB
WHXEHEPHOW UHGPACTPYKTYPbI

W-2 - 30HA BO0OTBOAALMX OB BLEKTOB MHKEHEPHOU
WHSPACTPYKTYPbI

U-2(1) - 30HA BOAOOTBOAALUMX FIMHENHLIX OB BEKTOB UHXEHEPHOW
WHSPACTPYKTYPbI

U-3 - 30HA INEKTPOOBECMNEYUBAIOLLNX OB BEKTOB MHXEHEPHON
WHSPACTPYKTYPbI

W-3(1) - 30HA 3MNEKTPOOBECME4UBAIOLLMX JIMHEWHLIX OB LEKTOB
WHXXEHEPHOWU UHOPACTPYKTYPbI

W4 - 30HA FA300EECMNEYUBAIOLLMNX OB BEKTOB MHXEHEPHON
WHSPACTPYKTYPbI

M-4(1) - 3OHA FA300BECMEUMBAIOLUMX JIMHENHBIX OB LEKTOB KYLLUBUHCKUN FOPOﬂCKOVI OKPYI
MHXEHEPHON UHGPACTPYKTYPbI

W-7(1) - 30HA NIUHENHBLIX OBBLEKTOB CBA3U

T.1 - 30HA BHELIHEN TPAHCHOPTHOI MHOPACTPYKTYPbI TPAHMLbI 30H C OCOBLIMU YCTIOBUAMU UCMONb30BAHNS TEPPUTOPUI

—— TPAHULIA MPUEPEXHOW NOMocChkl

T.1-2 - 30HA OB BEKTOB XENIE3HO[JOPOXHOIO TPAHCMOPTA G
|
_ il
T.1-4 - 30HA IMHEMHBLIX OB LEKTOB ABTOMOBMWIBHOIO TPAHCMIOPTA /./ ‘= TPAHMLIA BOAOOXPAHHOW 30HbI f':
1
rPAHULIA BOOOXPAHHOW 30HbI, COBMELLEHHOM f;'
P - 3OHA PEKPEALlINOHHOIO HA3HAYEHUA /. i C MPUBPEXXHON MONOCON Il
il
_ 30HA lll TOSICA CAHUTAPHOW OXPAHbBI UCTOHYHUKOB Ig'
P-4 - 30HA KYPOPTOB, BA3 OTABIXA, IAFEPEN OTABIXA /1“" MUTLEBOr 0 BOJOCHABXEHUS! E |
1
!
2 = ]
C(Y) - 30HA CMNELUAINBHOIO HA3HAYEHUSA (YTUNU3ALIMOHHASA) """ I0XHO-COMO4HbIN NEPCMEKTUBHLIN YHACTOK MECTOPOXAEHMUA MOASEMHbIX BO -’I
7 =
C(Y)-2 - 30HA CMELMANBEHOrO HASHAYEHUS Il KMACCA (YTUIIM3ALIMOHHAS) CAHUTAPHLIA PA3PLIB BT
. IPAHULIA 30HbI BO3MOXHOI O KATACTPO®UYECKOTO
2N S -SEMINNECHOTOGONAA ZK% SATOMMEHMS MPY MPOPLIBE MNOTUHBI
3N®-3 - BEMIU NIECHOI O $OHMA, 3ALUUTHLIE NECA /k/ CAHUTAPHO-3ALLUTHAS 30HA
HIC
3M$-3 - 3EMIAN NIECHOT O $OHOA, 3KCMITYTALMOHHBIE NECA m CAHUTAPHAS MONTOCA OTHYXKAEHUS MAMUC TPANLHLIX FA3OMNPOBOMOB !';E'N'f_f 1791-10
3CXH - 3EMNN CENbCKOXO3AWCTBEHHOIO HASHAYEHUA ——e— TPURDEGKHANTIGHOCK | | 10.136-9927 -00 - IM.I'3
n3m. |Nqu Nuer |N9 Aok. |Moan. |Aara
3CXH - CENbCKOXO3SMCTBEHHBIE YTOfbs |—  JIMHMSA OFPAHUHEHNS SACTPONKN
UL
C(0)- 30HA CMELIMATNLHOMO HABHAYEHHS (OCOBO OXPAHSIEMAS) 4  FPAHULA MECTOPOXUEHUS MONE3HLIX UCKOMAEMBIX For 2mp. | Uyrywiam T e s
Tex. aup. | Kotnos
C(0-1) - 30HA CTMELIMAJIEHOT O HABHAYEHMS (OCOBO OXPAHSIEMBIE OB LEKTbI rs 1
SENEPATNHONO SHAYEHNS) 0COBO0 OXPAHSEMBIE NMPUPOLOHBIE TEPPUTOPUN OBNACTHOIO 3HAYEHUSA Haw. Mrn | Nymunos
rAn MagepuHa KapTa rp p 0
Paspab6or. | 3auka Fopoackoro okpyra Bepxnas Typa OAO "YPANTPAXOAHMPOEKT"|
Beinonm; [Kynnkona M 1:25000

от 06 октября 2015 года № 80